
Koncertzāle “Latvija” aicina kopā svinēt
piecu gadu dzimšanas dienu
Koncertzāle “Latvija” 27. jūlijā atzīmēs savas darbības 5 gadu jubileju, piedāvājot ne vien īpaši veidotu koncerts ar daudzu izcilu mūziķu piedalīšanos, bet arī muzikālu vakaru koncertzāles
brīvdabas estrādē.
Sestdien, 27. jūlijā, plkst. 21.00 koncertzāles brīvdabas estrādē ikviens varēs izbaudīt jauku muzikālu vakaru, kurā vasarīgu atmosfēru radīs Ventspils Bigbenda mūziķi, soliste Ance Jankovska

un DJ Johansons. Koncertā tiks izpildīti dažādu laikmetu, stilu populārā un džeza mūzika. Ieeja bezmaksas.

Savukārt pirms tam – 27. jūlijā plkst. 18.00 – vērienīgā koncertā koncertzālēs “Latvija” Lielajā zālē piedalīsies ērģelniece Iveta Apkalna, Liepājas Simfoniskais orķestris, Latvijas Radio koris,

pianists Reinis Zariņš, vijolniece Azade Magsodi, saksofonists Renārs Lācis, Ventspils Festivāla koris, diriģenti Guntis Kuzma un Sigvards Kļava. Jubilejas koncerta programma būs balstīta

Ērika Ešenvalda un Viļņa Šmīdberga mūzikā. Mūzikas cienītāji aicināti pievienoties šajā vērienīgajā un īpaši veidotajā koncertā, lai kopīgu svinētu jubileju un piedzīvotu neaizmirstamu vakaru!

Koncertu organizē SIA “Kurzemes filharmonija” ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības un Valsts kultūrkapitāla fonda finansiālo atbalstu. Biļetes uz šo koncertu pieejamas koncertzāles

“Latvija” kasē un “Biļešu paradīze” tīklā.


